

ZMLUVA O DIELO

(ďalej len zmluva)

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 99 a nasl. zákona 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami uvedenými v čl.I. tejto zmluvy.

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: Divadlo Andreja Bagara v Nitre
Svätoplukovo nám. 4
949 01 Nitra
Zastúpený: Ján Greššo - riaditeľ
IČO: 00164895
DIČ: 2021246623
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK:12 8180 0000 0070 0031 0609

Zhotoviteľ: TEMPERING, s.r.o.
Novomeského 61, 949 11 Nitra
Zastúpený: PAŽITNÝ Adrián, Ing. - konateľ
IČO: 44543646
IČ DPH: SK 2022745494
Bankové spojenie: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zapísaná: v OR vedeným OS Nitra, odd. Sro, vl.č. 23837/N

Zhotoviteľ je platca DPH.

II. Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa odborné prehliadky a skúšky vyhradených tlakových a plynových zariadení v zmysle vyhl. MPSVR SR č.508/2009 Z.z. a nízkotlakových teplovodných kotolní v zmysle vyhl. SÚBP č.25/1984 Zb.

III. Čas a miesto plnenia

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že odborné prehliadky a skúšky tlakových a plynových zariadení vykoná v termínoch stanovených prílohou č.5 a 10 vyhl. MPSVR SR č.508/2009 Z.z. a odborné prehliadky NTL teplovodných kotolní v termínoch stanovených § 16 vyhl. SÚBP č.25/1984 Zb.
- 3.2 Správy z vykonaných odborných prehliadok zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi do 15 dní od ich vykonania v jednom vyhotovení.

- 3.3 Miestom plnenia odborných prehliadok vyhradených tlakových a plynových zariadení a kotolní sú:
- priestory Divadla Andreja Bagara v Nitre, Svätoplukovo nám. 4, Nitra,
 - priestory Umelecko-dekoračných dielní DAB v Nitre, ul. 7. pešieho pluku, Nitra,
 - Ubytovňa DAB v Nitre, ul. 7. pešieho pluku

IV. Cena diela a platobné podmienky

- 4.1 Zmluvné strany sa dohodli na cene za dielo v súlade so zákonom č.18/1996 Z.z. v znení neskorších zmien a doplnkov podľa špecifikácie cenovej ponuky, ktorá tvoria prílohy č.1, 2 a 3 tejto zmluvy, pričom uvedená cena je stanovená pre každý objekt osobitne.
- 4.2 Ceny jednotlivých odborných prehliadok dohodnuté v prílohách č.1, 2 a 3 tejto zmluvy sú pevné počas trvania zmluvy a zo strany zhotoviteľa sa nebudú uplatňovať ďalšie nároky, ako sú náklady na dopravu, prípadne iné náklady, ktoré zhotoviteľovi v súvislosti s vykonávaním diela vzniknú.
- 4.3 Súčasťou faktúr budú zápisy vykonaných prác potvrdené objednávatelom a osvedčujúce prevzatie správ z odborných prehliadok.
- 4.4 Objednávateľ sa zaväzuje, že vykoná úhradu faktúr zhotoviteľa do 30 dní odo dňa ich doručenia. Objednávateľ vykoná úhradu faktúr bankovým prevodom na účet zhotoviteľa a zmluvné strany sa dohodli, že za deň splnenia peňažných záväzkov sa považuje deň odpísania príslušnej sumy z účtu objednávatel'a v prospech účtu zhotoviteľa.

V. Práva a povinnosti zmluvných strán

- 5.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať predmetné dielo v zmysle platných právnych predpisov a STN EN a v kvalite požadovanej orgánmi štátneho odborného dozoru.
- 5.2 Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi technickú dokumentáciu tlakových a plynových zariadení i kotolní, ako aj predchádzajúce správy z odborných prehliadok a skúšok.
- 5.3 Objednávateľ zabezpečí pri vykonaní odborných prehliadok a skúšok prítomnosť zodpovedného zamestnanca.
- 5.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri vykonávaní odborných prehliadok a skúšok bude rešpektovať pravidlá prevádzky objednávatel'a. Po dobu plnenia tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný dodržiavať predpisy o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a požiarnej ochrany. Zhotoviteľ nesie zodpovednosť za prípadné porušenie predpisov BOZP a PO. V prípade pracovného úrazu je zhotoviteľ povinný postupovať podľa príslušných právnych predpisov a oznámiť bez zbytočného odkladu objednávatel'ovi vznik pracovného úrazu.

VI. Záverečné ustanovenie

- 6.1 Zmluvné strany sa zaväzujú, že agenda týkajúca sa predmetu zmluvy bude doručovaná na adresy uvedené v čl. I tejto zmluvy.

- 6.2 Zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch, z ktorých jednu si ponechá objednávateľ a jednu zhotoviteľ.
- 6.3 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je jej príloha č.1, 2 a 3 - Cenové ponuky na vykonanie odborných prehliadok tlakových a plynových zariadení v zmysle vyhl.MPSVR SR č.508/2009 Z.z., odborných prehliadok NTL teplovodných kotolní v zmysle vyhl.SÚBP č.25/1984 Zb.
- 6.4 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to: **od 1.1.2015 do 31.12.2016.**
- 6.5 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na internetovej stránke objednávateľa. Meniť a dopĺňať túto zmluvu možno len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami zmluvných strán. Predĺžiť platnosť zmluvy po uplynutí jej platnosti je možné dodatkom po dohode oboch zmluvných strán.
- 6.6 Ukončiť zmluvný vzťah je možné:
- písomnou dohodou zmluvných strán,
 - písomnou výpoveďou ktorejkoľvek zmluvnej strany s trojmesačnou výpovednou lehotou odo dňa doručenia výpovede druhej zmluvnej strane,
 - odstúpením od zmluvy na strane objednávateľa v prípade podstatného porušenia povinnosti zo strany zhotoviteľa, pričom za podstatné porušenie zmluvy sa pokladá omeškanie zhotoviteľa s dodaním predmetu diela (odborných prehliadok a skúšok tlakových a plynových zariadení) o viac ako 10 dní.
- 6.7 Účastníci zmluvy vyhlasujú, že sa na tomto právnom úkone dohodli dobrovoľne, prejav ich vôle bol slobodný a vážny a nakoľko znenie zmluvy je v plnom súlade s prejavom, zmluvu na znak súhlasu podpísali.

V Nitre dňa: 1.12.2014

V Nitre dňa: 1.12.2014

.....
[Redacted Signature]
Ing. Gresso - riaditeľ
DAB v Nitre

.....
[Redacted Signature]
Ing. Adrián Pažitný – konateľ
TEMPERING, s.r.o.

Súčasť: Príloha č. 1
Príloha č. 2
Príloha č. 3

[Redacted Signature]

Cenová ponuka**Príloha č. 1**

Odborné prehliadky a skúšky tlakových a plynových vyhradených technických zariadení v zmysle Vyhlášky MPSVaR SR č. 508/2009 a vykonanie odbornej prehliadky NTL teplovodnej kotolne v zmysle Vyhlášky SÚBP č. 25/1984

Divadlo Andreja Bagara v Nitre, Svätoplukovo nám 4. 950 53 Nitra

č. p.	Druh prehliadky	interval	cena bez DPH	DPH	cena vrátane DPH
1.	OP kotolne s výkonom 3,54 MW	1x ročne	140,00 €	28,00 €	168,00 €
2.	vonk. a vnút. OP kotla K1	1 x ročne	53,00 €	10,60 €	63,60 €
3.	vonk. a vnút. OP kotla K2	1x ročne	53,00 €	10,60 €	63,60 €
4.	vonk. a vnút. OP kotla K3	1 x ročne	35,00 €	7,00 €	42,00 €
5.	vonk. a vnút. OP kotla K4	1 x ročne	53,00 €	10,60 €	63,60 €
6.	vonk. OP expanznej nádoby (6 300 lit.)	1x ročne	25,00 €	5,00 €	30,00 €
7.	vonk. OP expanznej nádoby okruhu chladiacej vody	1x ročne	17,00 €	3,40 €	20,40 €
8.	vonk. OP vzdušníka kompresora (500lit.) pre točnu	1 x ročne	17,00 €	3,40 €	20,40 €
9.	vonk. OP vodárne (Sprinkler)	1x ročne	25,00 €	5,00 €	30,00 €
10.	OP a skúška regulačnej stanice plynu a servis RS	1 x ročne	185,00 €	37,00 €	222,00 €
11.	OP horákov kotlov K1, K2, K4 s výkonom nad 500kW, sk. A/h (3x 35,00 €x 2)	1x 6 mes.	210,00 €	42,00 €	252,00 €
12.	OP horáka kotla K3 s výkonom do 500kW, sk.B/h	1 x ročne	25,00 €	5,00 €	30,00 €

cena spolu bez DPH:	838,00 €
DPH 20%:	167,60 €
cena spolu s DPH:	1 005,60 €

č. p.	Druh prehliadky	interval	cena bez DPH	DPH	cena vrátane DPH
1.	OP rozvodu zemného plynu	1x 3 roky	45,00 €	9,00 €	54,00 €
2.	vnút. OP a skúška tesnosti expanznej nádoby	1 x 5 rokov	52,00 €	10,40 €	62,40 €
3.	vnút. OP a skúška tesnosti expanznej nádoby chladiacej vody	1 x 5 rokov	20,00 €	4,00 €	24,00 €
4.	vnút. OP a skúška tesnosti kompresora pre točnu	1 x 5 rokov	27,00 €	5,40 €	32,40 €
5.	vnút. OP a skúška tesnosti pre vodáreň (Sprinkler)	1 x 5 rokov	52,00 €	10,40 €	62,40 €

TEMPERING

V Nitre, dňa 6.11.2014

_____, meno a podpis
osoby oprávnenej konať v mene
uchádzača

Cenová ponuka**Príloha č. 2**

Odborné prehliadky a skúšky tlakových a plynových vyhradených technických zariadení v zmysle Vyhlášky MPSVaR SR č. 508/2009 a vykonanie odbornej prehliadky NTL teplovodnej kotolne v zmysle Vyhlášky SÚBP č. 25/1984

Umelecko-dekoračné dielne DAB v Nitre, ul. 7 pešieho pluku Nitra

č. p.	Druh prehliadky	interval	cena bez DPH	DPH	cena vrátane DPH
1.	OP kotolne s výkonom 375 kW	1x ročne	103,00 €	20,60 €	123,60 €
2.	vonk. a vnút. OP kotla K1 ORTAS NT s výkonom 250 kW	1 x ročne	35,00 €	7,00 €	42,00 €
3.	vonk. a vnút. OP kotla K2 ORTAS NT s výkonom 250 kW	1x ročne	35,00 €	7,00 €	42,00 €
4.	vonk.OP expanzomatu (280 litrov	1 x ročne	17,00 €	3,40 €	20,40 €
5.	vonk. OP expanzomatu (280 litrov	1 x ročne	17,00 €	3,40 €	20,40 €
6.	vonk. OP vzdušníka kompresora 300 lit.(mal.dielňa)	1x ročne	17,00 €	3,40 €	20,40 €
7.	vonk. OP vzdušníka kompresora 150 lit. (garáž)	1x ročne	17,00 €	3,40 €	20,40 €
8.	OP a skúška regulačnej stanice plynu	1 x ročne	153,00 €	30,60 €	183,60 €
9.	OP horáka kotla K1 s výkonom do 500 kW, sk.B/h	1x ročne	25,00 €	5,00 €	30,00 €
10.	OP horáka kotla K2 s výkonom do 500kW, sk.B/h	1 x ročne	25,00 €	5,00 €	30,00 €

cena spolu bez DPH:	444,00 €
DPH 20%:	88,80 €
cena spolu s DPH:	532,80 €

č. p.	Druh prehliadky	interval	cena bez DPH	DPH	cena vrátane DPH
1.	OP rozvodu zemného plynu	1x 3 roky	30,00 €	6,00 €	36,00 €
2.	vnút. OP a skúška tesnosti expanzomatu	1 x 5 rokov	20,00 €	4,00 €	24,00 €
3.	vnút. OP a skúška tesnosti expanzomatu	1 x 5 rokov	20,00 €	4,00 €	24,00 €
4.	vnút. OP a skúška tesnosti vzdušníka	1 x 5 rokov	20,00 €	4,00 €	24,00 €
5.	vnút. OP a skúška tesnosti vzdušníka	1 x 5 rokov	20,00 €	4,00 €	24,00 €

V Nitre, dňa 6.11.2014

uchádzača

Cenová ponuka**Príloha č. 3**

Odborné prehliadky a skúšky tlakových a plynových vyhradených technických zariadení v zmysle Vyhlášky MPSVaR SR č. 508/2009 a vykonanie odbornej prehliadky NTL teplovodnej kotolne v zmysle Vyhlášky SÚBP č. 25/1984

Ubytovňa DAB v Nitre, ul. 7 pešieho pluku Nitra

č. p.	Druh prehliadky	interval	cena bez DPH	DPH	cena vrátane DPH
1.	OP kotolne s výkonom 87 kW	1x ročne	80,00 €	16,00 €	96,00 €
2.	vonk. OP expanzomatu (300 lit.)	1 x ročne	17,00 €	3,40 €	20,40 €
3.	OP horáka kotla BUDERUS s výkonom 38 kW, sk B/h	1x ročne	20,00 €	4,00 €	24,00 €
4.	OP horáka kotla BUDERUS s výkonom 49 kW, sk B/h	1 x ročne	20,00 €	4,00 €	24,00 €
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					

cena spolu bez DPH:	137,00 €
DPH 20%:	27,40 €
cena spolu s DPH:	164,40 €

č. p.	Druh prehliadky	interval	cena bez DPH	DPH	cena vrátane DPH
1.	OP rozvodu zemného plynu	1 x 3 roky	30,00 €	6,00 €	36,00 €
2.	vnút. OP a skúška tesnosti expanzomatu	1 x 5 rokov	20,00 €	4,00 €	24,00 €
3.					
4.					
5.					

V Nitre, dňa 6.11.2014

pečiatka, meno a podpis
osoby oprávnenej konať v mene
uchádzača